38 CÔNG BÁO Số 1 + 2 - 15 - 01 - 2009

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN
THỊ XÃ PHÚ THỌ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 73/2009/NQ- HðND

         Thị xã Phú Thọ, ngày 5 tháng 01 năm 2009

NGHỊ QUYẾT
    V/v cho ông Lê Văn Trang thôi làm nhiệm vụ
ñại biểu HðND thị xã Phú Thọ nhiệm kỳ 2004-2011

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN THỊ XÃ PHÚ THỌ

KHOÁ XVIII, KỲ HỌP THỨ MƯỜI BỐN

 - Căn cứ Luật tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

 - Sau khi nghe và thảo luận tờ trình số: 39/TT-TT HðND ngày 12 tháng 12
năm 2008 của Thường trực HðND thị xã ñề nghị cho ông Lê Văn Trang thôi làm
nhiệm vụ ðại biểu HðND thị xã khoá XVIII, nhiệm kỳ 2004 - 2011 vì lý do nghỉ hưu
không có ñiều kiện tham gia hoạt ñộng,

QUYẾT NGHỊ:

ðiều 1. ðồng ý cho ông Lê Văn Trang - ñại biểu ñược bầu cử tại ñơn vị bầu cử
số 1 (phường Âu Cơ) thôi làm nhiệm vụ ñại biểu HðND thị xã, vì lý do nghỉ hưu
theo chế ñộ không có ñiều kiện tham gia hoạt ñộng.

 ðiều 2. Giao cho Thường trực HðND thị xã thông báo Nghị quyết này ñến Uỷ
ban MTTQ thị xã và cử tri ñơn vị  bầu cử số 1 (phường Âu Cơ).

 Nghị quyết này ñược HðND thị xã Phú Thọ khoá XVIII, kỳ họp thứ mười bốn
thông qua ngày 30 tháng 12 năm 2008.

                                     CHỦ TỊCH

   (ðã ký)

                          Lê Kim Khánh